
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR SPRÁVA PARDUBICE

O B J E D N Á V K A  č. 11PT-001037 
Evidenční číslo: 231/16

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4
zastoupené pověřením generálního 
ředitele ŘSD ČR

ředitelem Správy Pardubice 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

Bankovní spojení 
Číslo účtu
IČO 65993390
DIČ CZ65993390
Zřizovací listina vydaná MDS 4.12.1996 
č.j.12 164/1996- KM

ZHOTOVITEL

CTECH s.r.o.
Michelská 29/6 
140 00 Praha 4

zastoupený:

jednatelem společnosti CTECH s.r.o.

Bankovní spojení:
Číslo účtu
IČO 26494183
DIČ CZ26494183
Zapsán: Městský soud v Praze -
spis.značka C 85760

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ: D35 VYSOKÉ MÝTO -  DŽBÁNOV, VIZUALIZACE
SLUŽBA

ISPROFIN/ISPROFOND: 5531540005.12234

l.l. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci tvoří:
-  Objednávka nahrazující smlouvu o dílo
- Formulář „Všeobecné informace o uchazeči" a „ Další informace o uchazeči"
- Obchodní podmínky pro poskytování služeb pro stavby pozemních komunikací -  ve schválené verzi
- Seznam požadovaných prací, položkový rozpočet, soupis prací
- Projektová dokumentace, technická dokumentace ev. technická zpráva nebo ústní zadání 
l.ll. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Vizualizace zákresem do fotografií
Zajištění vizualizace variant trasy D35 zákresem do fotografií 
staničení: 38,700 -  44,500 budoucí D35

l.lll Veškeré práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního 
provozu na náklady dodavatele

II. DOBA PLNĚNÍ

do 20.8.2016

1/6



'



III. CENA
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran, dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 
znění, jako maximální.

Cena bez DPH 98.000,- Kč
DPH 21% 20.580,-Kč

Celkem____________ 118.580,- Kč

Žádné změny nákladů na pracovní síly, materiál a jiné dodávky pro dílo neovlivní uvedenou cenu dle 
nabídky a zhotovitel nemůže uplatnit nárok na zvýšení ceny z tohoto důvodu.

Specifikace je nedílnou součástí této SOD.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

a) Veškeré provedené práce budou fakturovány převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od 
prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve při předání zakázky.

b) Fakturované částky budou odpovídat oceněnému soupisu prací uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.

c) Podkladem pro úhradu prací bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění předmětu díla nebo 
jeho dílčí části, doložená soupisem skutečně provedených prací a předaných dokladů potvrzeným 
zástupcem zhotovitele a odpovědným pracovníkem objednatele. Bez tohoto soupisu není 
objednatel povinen tuto fakturu proplatit.

d) Případné sankce z prodlení dodání budou odečteny z konečné faktury.
e) Fakturace musí být provedena nejpozději do 10. dne po převzetí díla objednatelem. Faktury 

budou předávány vždy ve dvou vyhotoveních objednateli.
f) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 

naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
g) Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
h) Zadavatel neposkytuje žádné zálohy
i) Objednatel nemá vůči zhotoviteli žádné další závazky v souvislosti s prováděním díla, pokud je 

zhotovitel neuplatní v konečné faktuře.
j) Na fakturách bude vždy jako objednatel uváděn: ŘSD ČR Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

a jako adresát uváděn: ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
k) Na faktuře bude dále uvedeno číslo objednávky (SOD) objednavatele a číslo ISPROFIN 

(ISPROFOND) + celý název zakázky dle objednávky (SOD)
l) Konečná cena se může změnit na základě objednatelem potvrzeného dodatku k této objednávce 

(SOD) dle skutečně provedených prací.
m) ŘSD ČR u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku klasifikace 

produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátcem DPH, tedy se na něj nevztahuje režim přenesené 
daňové povinnosti. Daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH.

V. SMLUVNÍ SANKCE

1) V případě neplnění povinností, nebo jejich plnění v rozporu s touto smlouvou přes písemné 
upozornění objednatele zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny 
díla bez DPH za každý den prodlení nebo neplnění či porušení závazků a to nejpozději do 
patnácti dnů ode dne jejího písemného uplatnění objednatelem u zhotovitele. Smluvní pokuta se 
vztahuje na každé jednotlivé porušení závazků vyplývajících z čl. II.a VII. smlouvy na straně 
zhotovitele. Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

2) Vedle smluvní pokuty je objednatel oprávněn požadovat i náhradu případné škody způsobené 
zhotovitelem objednateli vadným prováděním díla a zhotovitel je v těchto případech povinen 
objednateli tuto škodu nahradit.

2/6





3) Jestliže dodavatel neodstraní případné vady díla po dobu záruční doby ve lhůté 1 měsíce od 
reklamování vady, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny uvedené v ČI.III, za každý den 
prodlení.

4) Smluvní pokutu vyjádřenou v penězích má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci 
zhotovitele, které objednatel obdrží k zaplacení.

5) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.________________________________________________________________

VII ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o dílo.

b) Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami

c) Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb..

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 
následně 3 obdrží objednatel a 1 dodavatel____________________  _________________

V Pardubicích 2 6. 07 7015 V Praze dne 18. 7. 2016

řed|tel Správy Pardubice jednatel společnosti CTECH s.r.o.




